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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Hürmüz Boğazı, BOJ’un Şahin Tonu ve ABD–Çin Rekabeti Yeni Günde Öne Çıkıyor 

BOJ’da Şahin Ayrışma: BOJ, beklendiği gibi kısa vadeli faiz oranını %0,75’te sabit bıraktı; ancak karar 6’ya karşı 3 oyla 
alındı ve üç üye faizin %1,00’e çıkarılmasını istedi. Banka enflasyon tahminlerini sert şekilde yukarı revize ederken, 
yüksek petrol fiyatları ve Orta Doğu kaynaklı belirsizliğin hem büyüme üzerinde baskı hem de enflasyon üzerinde yukarı 
yönlü risk yarattığını vurguladı. 

İran’dan AB Tepkisi: İran, AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’in “İran’a yaptırımların kaldırılması için henüz 
erken” açıklamasına sert tepki gösterdi. İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayi, AB yaptırımlarının insan haklarıyla 
ilgili olmadığını, sıradan İranlıların temel haklarını hedef aldığını savundu. 

Hürmüz İçin Koalisyon: ABD, BMGK’da Hürmüz Boğazı’nın “pazarlık kozu” olarak kullanılamayacağını belirterek 
seyrüsefer güvenliğinin sağlanması için uluslararası koalisyon çağrısı yaptı. Rusya ve Çin ise gerilimin diplomatik yollarla 
çözülmesi gerektiğini vurgulayarak bölgede siyasi sürecin yeniden başlatılması mesajını verdi. 

Moskova–Tahran Teması: Putin, İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi ile görüşerek Rusya’nın İran’la stratejik ilişkileri 
sürdürme niyetinde olduğunu ve Ortadoğu’ya barış getirmek için mümkün olan her şeyi yapacaklarını söyledi. Erakçi ise 
Rusya’nın zor zamanlarda İran’ın yanında durduğunu belirterek Moskova–Tahran ilişkilerinin güçlenmeye devam edeceği 
mesajını verdi. 

Yaptırım Uyarısı Geldi: ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, yaptırım uygulanan İran hava yollarıyla iş yapan şirketlerin 
ABD yaptırımlarıyla karşılaşabileceğini açıkladı. 

Microsoft–OpenAI Revizyonu: Microsoft ile OpenAI, ortaklık yapılarını revize ederek Microsoft’un OpenAI teknolojilerine 
erişimini 2032’ye kadar uzattı. Yeni yapı, Microsoft’un OpenAI modellerini ürünlerine entegre etmeye devam etmesini 
sağlarken, OpenAI’ın farklı bulut sağlayıcılarıyla çalışabilmesine de daha fazla esneklik tanıyor. 

Meta’ya Çin Engeli: Meta’nın Çinli yapay zeka girişimi Manus’u yaklaşık 2 milyar dolara satın alma girişimi, Pekin 
yönetimi tarafından durduruldu. Çin’in bu adımı, yapay zeka gibi stratejik teknolojilerde yabancı kontrolünü sınırlama ve 
ABD’li yatırımcıların hassas teknoloji şirketlerinde söz sahibi olmasını engelleme amacı taşıyor. 

AB Yasasına Uyarı: Çin, AB’nin Sanayi Hızlandırma Yasası’nın Çinli şirketlere karşı sistematik ayrımcılık yaratabileceği 
uyarısında bulundu. Pekin, yasanın yerli üretimi destekleme amacıyla Çinli firmaları dışlaması halinde küresel tedarik 
zincirleri ve Çin–AB ticaret ilişkileri üzerinde olumsuz etki yaratabileceğini vurguluyor. 

Enerji Altyapısına Saldırı: Ukrayna, Rusya’nın güneyindeki bir gübre fabrikası ile petrol rafinerisini vurduğunu açıkladı. 
Bu saldırılar, enerji ve gübre üretim altyapısının savaşta doğrudan hedef haline gelmeye devam ettiğini gösterirken, 
petrol ürünleri ve gübre arzı tarafında ek risk algısı yaratabilecek nitelikte. 

Çin’den Likidite Hamlesi: Çin Merkez Bankası, bankacılık sistemindeki fazla likiditeyi dengelemek amacıyla MLF 
üzerinden net yaklaşık 29,3 milyar dolarlık likidite çekti. 

 


